
 
REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2024. 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS( 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :          Drejtoria e Spitalit “Ihsan Cabej”   

Adresa:          Lagja “Xhevdet Nepravishta”   

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail:          SpitaliLushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97230-03-04-2024 

Loti 1 – Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore  REF-97233-03-04-2024 

 

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore 

REF97235-03-04-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale mjekimi me 2(dy) lote 

Ndare ne lote:  

“ Loti  MM1 Blerje materiale mjekimi te pergjitheshme  per nevoja spitalore   

   Loti MM 2 Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevojat spitalore   

 

5. Fondi limit: 13 333 313  (trembedhjet mijon e treqinde tridhjet e te mije e treqinde e 

trembedhjet)  lekë pa TVSH 

                              “Blerje Materiale mjekimi  e ndare me lote: 

- “ Loti  MM1 Blerje materiale mjekimi te pergjitheshme  per nevoja spitalore  me vlerë 6 533 

020  (gjashte miljon e peseqinde e tridhjet e tre mije e njezet) lekë pa TVSH.  

 

-Loti MM 2 Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevojat spitalore  me vleren 6 800 

293 ( gjashte miljon e teteqinde emije e dyqinde e nentedhjet e tre) leke pa tvsh  per te mbuluar 

nevojat e spitalit me kete furnizim. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj . 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:21.03.2024  ora 10:00 



                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                          Laureta Xhafa 


